[image: image1.jpg]

   ________
АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЧАРОДИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09 марта 2015 г.  № 27-а
с. Цуриб
О Координационном штабе

по обеспечению организованного проведения муниципальных выборов

на территории муниципального образования «Чародинский район»
Руководствуясь Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Республики Дагестан от 06 июля 2009 г. № 50 «О муниципальных выборах в Республике Дагестан» Администрация муниципального образования «Чародинский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать Координационный штаб по обеспечению организованного проведения муниципальных выборов на территории муниципального образования «Чародинский район» (далее – Координационный штаб) в следующем составе:

Магомедов М.А. – ВРИО Главы Администрации муниципального образования «Чародинский район», руководитель штаба;
Садулаев М.М. – депутат Народного Собрания Республики Дагестан от муниципального образования «Чародинский район», ответственный за обеспечение взаимодействия муниципального образования «Чародинский район» с Главой Республики Дагестан;

Магомедов Р.И. – первый заместитель Главы Администрации муниципального образования «Чародинский район» (по вопросам общественной безопасности);

Ярбилов С.М. – председатель Территориальной избирательной комиссии Чаролинского района, заместитель руководителя Рабочей группы;

Магомедов Ш.И – начальник Отдела внутренних дел МВД России по Чародинскому району Республики Дагестан;

Гарумов М.Г. – председатель общественного совета муниципального образования «Чародинский район»;
Шахманова Д.А. – ведущий специалист 1-го разряда Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по внутренней политике и территориальному развитию, куратор муниципального образования «Чародинский район» от Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по внутренней политике и территориальному развитию;
Абдурахманов И.С. – главный специалист по вопросам взаимодействия со средствами массовой информации Администрации муниципального образования «Чародинский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

ВРИО Главы Администрации

муниципального образования

        «Чародинский район»                                            М.А. Магомедов